
Zarządzenie Nr 82/2018 
Burmistrza Gminy Opoczno 

z dnia 7 maja 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnoz potrzeb edukacyjnych rozwojowych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Opoczno 

Na podstawie art. 30 ust.1 , w związku z art. 7 ust. 1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam diagnozy potrzeb edukacyjnych i rozwojowych szkół podstawowych 
w celu przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, 
Umiejętności, Działanie Xl.1 Wysoka jakość edukacji , Poddziałanie Xl.1 .2 Kształcenie ogólne, 
dotyczącego kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji kluczowych oraz umiejętności 

uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy, następujących szkół : 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza Wielkiego w Opocznie 
2. Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie 
3. Szkoła Podstawowa w Wygnanowie 
4. Szkoła Podstawowa w Januszewicach 
5. Szkoła Podstawowa w Mroczkowie Gościnnym 
6. Szkoła Podstawowa w Bukowcu 
7. Szkoła Podstawowa w Sielcu 

- dla których Gmina Opoczno jest organem prowadzącym. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B 

Rafał , qdziela 


